290.79-0.0.000-01 KAC

Ha pycckom, aHIfIMINCKOM M HEMELIKOM SA3bIKax
In Russian, English and German
In den russischen, englishen und deutschen Sprachen

xonoaunbHUK KOMMPECCUOHHbIW OOHOKAMEPHbIN

COMPRESSION-TYPE REFRIGERATOR WITH LOW
TEMPERATURE COMPARTMENTS

KOMPRESSIONSKUHL-GEFRIER-KOMBINATION

MX-5810-XX KLU 290

KATAINOI OETAIEN M CBOPOYHbBIX EQNHNL
CATALOGUE OF PARTS AND UNITS
KATALOG VON TEILEN UND MONTAGEEINHEIT

290.79-0.0.000-01 KJC

Mpun 3aka3e 3anyacTten cebinatbest Ha Homep 290.79-0.0.000-01 KAOC
When ordering the spare parts refer to the number 290.79-0.0.000-01 KOC
Bei Bestellung von Ersatzteilen ist auf Nummer 290.79-0.0.000-01 KOC hinzuweisen

Mo cocTosaHuMo Ha anpenb 2010
For April 2010
Laut Zustand fir den April 2010



290.79-0.0.000-01 KAC

7
’ 3 " »
< <
2
2
5
T 9 A BapuaHm
R
L [
ucnoaredus 12,14 ucnonHeHus 62,64,72,78
modification 12,14 modification 62.64,72,78
modifikation 12,14 modifikation 62.64,72,78

1 — wkad, 2 — aBepb, 3 — onopa TepmMoperynsaTopa, 4 — nNonka-cTekso, 5 — Nosika-CTekno, 6 — NaTtpoH, 7 — KPOHLWTENH, 8 — LWHYP NUTaHKus,
9 — koHpgeHcaTop, 10 — dunbTp-ocywmnTens, 11 — komnpeccop Tnna C-KH, 12 - komnpeccop tvna TLX unu TLY.

1 — Cabinet, 2 — Door, 3 — Thermostat support, 4 — Glass shelf, 5 — Glass shelf, 6 — Holder, 7 — Bracket, 8 — Power cord, 9 — Condenser,
10 —.Filter-drier, 11 — Compressor (C-KH), 12 - Compressor (TLX or TLY).

1 — Schrank, 2 — Tur, 3 — Thermoreglerunterstitzung, 4 — Glasablage, 5 — Glasablage, 6 — Fassung, 7 — Konsole, 8 — Anschlusskabel,
9 — Verflussiger, 10 — Filterrockner, 11 — Kompressor (C-KH), 12 - Kompressor (TLX oder TLY).

PucyHok 1
Figure 1
Abbildung 1



290.79-0.0.000-01 KAC

L5 L

PucyHok 2 — Lkad
Figure 2 — Cabinet
Abbildung 2 — Schrank



Tabnuya 1

Table 1

Tabelle 1

Puc.
Fig.
Abb.

MNos.
Pos.
Pos.

Kopn
Code
Art. Bezeich.

HanmeHoBaHwue
Designation
Bezeichnung

MX-5810-XX
290

MNcnonHeHune
Modification
Modifikation

LleHa 3a wr.
Price per unit
Preis pro Stick

01

341771103000

OlNOPA
Support
Fiss

N

02

331331103700

KATOK
Roller
Rolle

03

281411103500

OCb
Axle
Achsen

04

281411102700

MNnactuHa
Plate
Lasche

05

280500401200

cocya
Crisper
Behalter

06

290790307100

MOJIKA-CTEKJIO
Glass shelf
Glasablage

07

301510206500

EPLL
Brush
Sieb

07A

TEPMOWHOWNKATOP JT4 *
heat indicator JT4 *
heat indicator JT4 *

08

290791000000

LUKAD
Cabinet
Schrank

09

371320308000

MONKA-CTEKJIO
Glass shelf
Glasablage

13

301113000700

BUHT
Screw
Schraube

14

290797208900

KPbILLIKA
Cover
Deckel

15

290797207200

MJIA®OH
Dome
Abdeckungskappe

16

371327504001

MATPOH E14 K-001 4.8
Holder E14 K-001 4.8
Fassung E14 K-001 4.8

16A

908081800083

JIAMMNA (15 Br)
Lamp (15 W)
Lampe (15 W)

17

301410007600

KPbILLIKA
Cover
Deckel

18

773434800300

YNOP 3AOHNN
Back stop
Pufferanschlag

19

301113000700

BUHT
Screw
Schraube

10

20

301547207800

MPWXXUM
Clamp
Blgel




290.79-0.0.000-01 KAC

MpogomkeHne Tabnuupl 1
Continue Table 1
Fortsetzung Tabelle 1

Puc.
Fig.
Abb.

Mos.
Pos.
Pos.

Kopg,
Code
Art. Bezeich.

HanmeHoBaHue
Designation
Bezeichnung

MX-5810-XX
290

WNcnonHeHune
Modification
Modifikation

LleHa 3a wr.
Price per unit
Preis pro Stiick

21

771154500700

BTYIIKA
Bushing
Buchse

N

22

341770006600

774112103100

MIACTUHA *
Slice *
Plastizitatsmortel *
unwu/or/oder
MIACTUHA *
Slice *
Plastizitatsmortel *

23

301410010600

MACKA
Mask
Maske

-62, -64,
-72,-78

23

331600010600

MACKA
Mask
Maske

-12,-14

24

908082530006

SMBJIEMA
Emblem
Emblem

26

991284831642

LYPYTT 2-4x13.0112
Screw 4-4x13.0112
Schraube 4-4x13.0112

27

301410107400

LUTOPKA
Flap
Einsatz

28

991281833011

BOJIT M6-8gx18.58.019
Bolt M6-8gx18.58.019
Schraube M6-8gx18.58.019

29

301410009302

LIAMBA
Washer
Scheibe

30

371320009100

KPOHLUTEWH
Bracket
Konsole

31

371323201200

KPOHLUTEMH NETNU
BEPXHEW

Bracket of top hinge

Konsole fir Scharnierband unten

32

371323202300

OCb METIN
Axle of hinge
Achse vom Scharnierband

33

301410107500

BTYJIKA
Bushing
Buchse

35

261413202400

I'IPOKJ'IAP,KA METNN
HWXHEN

Lower hinge seal
Unterlage fir unteres
Scharnierband

36

261413202700

LWAMBA NMETNN HWXKHEN
Lower hinge washer
Scharnierscheibe unten

37

301410105700

LWAVBA
Washer
Scheibe




290.79-0.0.000-01 KAC

MpogomkeHne Tabnuupl 1
Continue Table 1
Fortsetzung Tabelle 1

Puc. MNos.
Fig. Pos.
Abb. Pos.

Kopg
Code
Art. Bezeich.

HaumeHoBaHue
Designation
Bezeichnung

MX-5810-XX
290

MNcnonHeHne
Modification
Modifikation

LleHa 3a wr.
Price per unit
Preis pro Stiick

371323202000

NETIA HWKHAA
Lower hinge
Scharnier unten

-_—

40 | 371323202200

KPOHLIJ'[EVIH MNETNN
HWXKHEWN

Bracket of lower hinge
Konsole fiir unteres
Scharnierband

41 991286836035

LWAMBA 6.65.0112
Washer 6.65I.0112
Scheibe 6.65I.0112

42 | 301540104600

BONT
Bolt
Schraube

43 | 371320107801

LUTOPKA
Flap
Einsatz

44 | 991284831453

BUHT M6-6gx16.58.0112
Screw M6-6gx16.58.0112
Schraube M6-6gx16.58.0112

45 | 331600103900

WNTOK ,D,EKOPATI/IBHbIVI
Decorative board
Dekorplatte

-12,-14

45 | 371320103900

LWNWTOK ,D,EKOPATI/IBHI:II?I
Decorative board
Dekorplatte

-62, -64,
-72,-78

46 | 301410107401

LUTOPKA
Flap
Einsatz

Mpumeuarue - *

Note - * — not supplied as spare part

— B 3an4yacTtn He nocrtaBndaeTcAa

Hinweis - * — als Ersatzteil wird nicht geliefert




b —

3
=—2}5

PucyHok 3 - [1Bepb (Bbinykrias)
Figure 3 - Door (soft)
Abbildung 3 - Tur (gesoftete)

290.79-0.0.000-01 KAC




290.79-0.0.000-01 KAC

Tabnuua 2
Table 2
Tabelle 2
X
X
Puc. Mos. Kon HanmeHoBaHune S o McnonHeHune LleHa 3a wr.
Fig. Pos. Code Designation o @ | Modification | Price per unit
Abb. Pos. Art. Bezeich. Bezeichnung ; N Modifikation | Preis pro Stlick
=
3 YINNOTHUTEIb
02 331603301010 | Door gasket 1
Tirverdichtung
BAPbBEP
03 301543105800 | Barrier 2
Begrenzung
OrPAHUNYUNTEINDb
04 301543105900 | Stop (plastic) 2
Sperre aus Kunstoff
IOBEPb (okpalueHHas)
05 290793004000 | Painted door 1 -12
Lackierte Tar
OBEPb (meTannonnacT)
05 290793004001 | Pre-coated steel door 1 -14
Metallplastiktir
BAPBEP-IMTOJTKA
07 301543305900 | Barrier-shelf 4
Aufstellungsflache mit Begrenzung
OrPAHUNYUNTEINDb
08 301543106400 | Stop (plastic) 1
Sperre aus Kunstoff
09 | 301543105600 | MPOBKA 6
10 | 202013000600 | georen 2
KPbILWKA EMKOCTU
11 301543108300 | Tank cover 2
Behalterdeckel
EMKOCTb
12 301543108200 | Tank 2
Behalter
NMPOBKA
14 301413205400 | Plug 1
Stopfen
BUHT
15 202413000700 | Screw 2
Schraube
SAITTYLLKA
16 280413100400 | Plug 2
Stopfen
PYYKA-CKOBA
17 775373400201 | Door handle 1
Targriff




290.79-0.0.000-01 KAC

3
/iz}g

t—|]

PucyHok 4 - [1Bepb (nnockas)
Figure 4 - Door (flat)
Abbildung 4 - Tur (flache)



290.79-0.0.000-01 KAC

Tabnuua 3

Table 3

Tabelle 3

Puc.
Fig.
Abb.

Mos.
Pos.
Pos.

Kopg,
Code
Art. Bezeich.

HanmeHoBaHue
Designation
Bezeichnung

MX-5810-XX
290

McnonHeHne
Modification
Modifikation

LleHa 3a wr.
Price per unit
Preis pro Stiick

02

331603301010

YMJNIOTHUTENDb
Door gasket
Tirverdichtung

N

03

301543105800

BAPLEP
Barrier
Begrenzung

04

301543105900

OrPAHUYUNTEIDb
Stop (plastic)
Sperre aus Kunstoff

05

290793007100

OBEPb (okpalueHHas)
Painted door
Lackierte Tlr

-62, -72,
-78

05

290793007101

IOBEPb (meTannonnacr)
Pre-coated steel door
Metallplastiktir

07

301543305900

BAPBEP-TOJIKA
Barrier-shelf
Aufstellungsflache mit
Begrenzung

08

301543106400

OrPAHUYUNTEINDb
Stop (plastic)
Sperre aus Kunstoff

09

301543105600

10

202013000600

NMPOBKA
Plug
Stopfen

11

301543108300

KPbILWKA EMKOCTH
Tank cover
Behalterdeckel

12

301543108200

EMKOCTb
Tank
Behalter

14

301413205400

NMPOBKA
Plug
Stopfen

15

202413000700

BUHT
Screw
Schraube

16

280413100400

SAITTYLLKA
Plug
Stopfen

17

280413306200

PYYKA-CKOBA
Door handle
Targriff

18

331603107200

BKJTAAbIW AJ1A AL,

Egg tray
Eierschale

10




290.79-0.0.000-01 KAC

0046
0047
Mcnapumens
Evaporator
Verdampfer
LB —
4
LA
A B
(@004 {@
0042
A B 7 0044
0020 10
0039 /@ o 0041
0027 o[JLAO
0040 .
14
w3 fi 0040 w3

e - OMKPLIMBIU CMblk - visual connection - visuelie verbindung.
@f cmbik B [1MY (3anexennsbid) - formed cannection - deschaumte verbindung.

PucyHok 5 - Cxema xonogwuneHoro arperata (komnpeccop tuna C-KH)
Figure 5 — Refrigerating unit diagram (Compressor C-KH)
Abbildung 5 — Kaltesatzschema (Kompressor C-KH)

11



Tabnuua 4

Table 4
Tabelle 4
X
n
Puc. Mos. Kopg, HanmeHoBaHue 8 o LleHa 3a wr.
Fig. Pos. Code Designation 0 D Price per unit
Abb. | Pos. Art. Bezeich. Bezeichnung >Lf<> N1 Preis pro Stiick
=
5 KOMIMPECCOP C-KH60H5-02
01 069744103800 | Compressor C-KH60H5-02 1
Kompressor C-KH60H5-02
TPYBKA 3AMNPABOYHAA
02 341775006400 | Charging connection 1
Fallrohr
cocyn
03 281160205200 | Vessel 1
Behalter
04 220735103100 | KOHOEHCATOP 1
04A | 220735103000 | vorpiiaser 1
MNMPO®UNb SALNTHBIN KA-100 L=695
04B | 908085700695 | Protective profile K1-100 L=695 2
Schutzprofil KM-100 L=695
KPOHLWTEMH KOHOEHCATOPA
05 331735104200 | Condenser bracket 4
Scharnierkonsole
06 341413000700 | BUHT 8
Screw
07 | 341413000701 | Scnraube 4
LWAVBA KPEMEXHAA
08 401325104600 | washer 4
Scheibe
OUNBbTP-OCYLWNTEIb
10 371325105000 | Filter-drier 1
Filtertrockner
OEMIOEP
11 281410003702 | Damper 3
Dampfer
MnoayLWwKA
12 071469100200 | Rubber grommet 4
Gummipuffer
3MEEBWK BCACbIBAKOLNA *
13 341415208400 | Suction pipe * 1
Saugkasten *
TPYBKA
14 301595208700 | Pipe 1
Rohr
MpumMeyaHue - * — B 3anyacTi He NocTaBnseTcs

Note - * — not supplied as spare part

Hinweis - * — als Ersatzteil wird nicht geliefert

12




290.79-0.0.000-01 KAC

m ) 0046
] =
0047
Vicnapumene
Fvaporafor
Verdampfer
LB —
4
LA
0020 10
0039
0027

e - OMKPbLIMBIU cmelk - visual connecfion - visuelie verbindung.
<:>4'[mbw B NMY (3anedennsid) - formed connection - deschaumte verbindung.

PucyHok 6 - Cxema xonogunsHoro arperata (komnpeccop tTunaTLX nnn TLY)
Figure 6 — Refrigerating unit diagram (Compressor TLX or TLY)
Abbildung 6 — Kaltesatzschema (Kompressor TLX oder TLY)

13



290.79-0.0.000-01 KAC

Tabnuua 5
Table 5
Tabelle 5
X
X
Puc. Mos. Kopn HanmeHoBaHne o) o McnonHeHue LleHa 3a wr.
Fig. Pos. Code Designation o @ | Modification Price per unit
Abb. Pos. Art. Bezeich. Bezeichnung E N Modifikation | Preis pro Stick
=
6 KOMITPECCOP TLY 5.7KK3
01 069744106203 | Compressor TLY 5.7KK3 -78
Kompressor TLY 5.7KK3 1
KOMITPECCOP TLX 5.7KK3
01 069744106203 | Compressor TLX 5.7KK3 -72
Kompressor TLX 5.7KK3
cocvy[a VE2
03 | 908081105380 | Vessel VE2 1
Behéalter VE2
04 220735103100 | KOHOEHCATOP 1
04A | 220735103000 \C,gﬁ‘ff’ui';?;;r 1
MPO®UIb SALLIMTHBLIN KIN-100 L=695
04B | 908085700695 | Protective profile K1-100 L=695 2
Schutzprofil KN-100 L=695
KPOHLLUTEMH KOHOEHCATOPA
05 331735104200 | Condenser bracket 4
Scharnierkonsole
06 341413000700 | BUHT 8
Screw
07 | 341413000701 | achraube 4
LWAVBA KPEMEXHAA
08 401325104600 | washer 4
Scheibe
PUNBTP-OCYLWNTENDb
10 371325105000 | Filter-drier 1
Filtertrockner
OEMIMOEP
11 281410003702 | Damper 3
Dampfer
TPYBKA 3AMNMPABOYHAA
12 774712100200 | Charging connection -72,-78
Fallrohr
MnoayLWwKA
13 071469100200 | Rubber grommet 4
Gummipuffer
3MEEBWVK BCACBLIBAIOLN *
14 774731100500 | Suction pipe *
Saugkasten *
MpumeyaHue - © — B 3an4acTh He NOCTaBMsieTCs

Note - * — not supplied as spare part
Hinweis - * — als Ersatzteil wird nicht geliefert

14




290.79-0.0.000-01 KAC

B 13
ELEL "0

PucyHok 7 - DnekTponpoBoaka
Figure 7 — Electric wiring
Abbildung 7 — Leitung

15



290.79-0.0.000-01 KAC

Tabnuua 6

Table 6
Tabelle 6

Mos.
Pos.
Pos.

Puc.
Fig.
Abb.

Kopg,
Code
Art. Bezeich.

HanmeHoBaHue
Designation
Bezeichnung

MX-5810-XX

290

McnonHeHne
Modification
Modifikation

LleHa 3a wr.
Price per unit
Preis pro Stlick

290797210002

OlNOPA
TEPMOPEIYJTATOPA *
Thermostat support*
Thermoreglerunterstitzung *

N

02

290797111001

OJIEKTPOIMNMPOBOOKA
Electric wiring
Leitung

03

301417204802

MAHEJTb MOHTAXXHAA
Assembly panel
Montagepaneel

04

908081700133

BbIKITKOYATEJb WP 7.2.4,8
Illumination switch WP 7.2.4,8
Betriebschalter WP 7.2.4,8
mnw/or/oder

05

908081475574

TEPMOPETYITATOP
K57-L5574
Thermostat K57-L.5574
Thermostat K57-.5574

06

341413000701

BUHT
Screw
Schraube

07

301417207800

MPNXNM
Clamp
Bugel

08

301417110500

SAIJTYLLKA
Plug
Stopfen

09

991283835035

FAVIKA M10x0,75 *
Nut M10x0,75 *
Mutter M10x0,75 *

10

301417205900

PONNK
Roller
Rolle

11

301417205200

PYYKA
Handle
Griff

12

371320107800

LUTOPKA
Flap
Einsatz

13

BVHT B.M4-8gx10.32.039 *
Screw B.M4-8gx10.32.039 *
Schraube B.M4-8gx10.32.039 *

14

991286836022

LWAMBA 4.65I.019*
Washer 4.65I.019*
Scheibe 4.65I.019*

MpumeyvaHne -

* — B 3anM4acTu He NOcTaBNAETCH
Note - * — not supplied as spare part
Hinweis - * — als Ersatzteil wird nicht geliefert

16




PucyHok 8 - LLHyp nuTaHna
Figure 8 — Power cord
Abbildung 8 — Anschlusskabel

290.79-0.0.000-01 KAC

Tabnuua 7
Table 7
Tabelle 7
X
n
Pwuc. Mos. Kopg, HanmeHoBaHue © o LleHa 3a wr.
Fig. Pos. Code Designation o Price per unit
Abb. Pos. Art. Bezeich. Bezeichnung E N Preis pro Stick
=
WHYP NMUATAHUA
8 01 341777110103 | Power cord 1
Anschlusskabel
BCTABKA
02 | 064114900600 :Qse“ 1
insatz
unw/or/oder
BCTABKA
03 | 064114902600 | Insert 1
Einsatz
OCHOBAHUE
04 073531400400 | Basis 1
Basis

17



290.79-0.0.000-01 KAC

MpogomkeHne Tabnuupbl 7
Continue Table 7
Fortsetzung Tabelle 7

Puc. Mos. Kon
Fig. Pos. Code
Abb. Pos. Art. Bezeich.

HanmeHoBaHue
Designation
Bezeichnung

MX-5810-XX
290

LleHa 3a wr.
Price per unit
Preis pro Stiick

281167108003

KOHOEHCATOP
Run capacitor
Betriebskondensator

—

06 | 908081000018

LWAMBA d8 *
Washer d8 *
Scheibe d8 *

07 -

FAVIKA M8 *
Nut M8 *
Mutter M8 *

08 | 073431100200

KPOHLUTEWH
Bracket
Konsole

09 | 074674300200

3AXKNM
Clamp
Klips

10 | 064746100104

BNOK I'IyCKO3AU_lI/1THbII7I 60-90
Starting and protection device 60-90
Anlass-Schutzeinrichtung 60-90

11 281017109104

NnPOBONO SA3EMIIEHNA *

Ground wire *
Erdungsleiter *

12 | 073531300300

KPbILLKA
Cover
Deckel

13 | 281017109106

MPOBO BA3SEMJIEHNA *
Ground wire *
Erdungsleiter *

14 | 075857300300

MPUXBAT
Bearer
Bigel

15 | 075815100201

16 | 991284831443

BUHT *

Screw *

Schraube *

unu/or/oder

BVHT B2.M4-8gx30.48.019 *
Screw B2.M4-8gx30.48.019 *
Schraube B2.M4-8gx30.48.019 *

17 | 075815100200

18 | 991284831442

BUHT *

Screw *

Schraube *

unw/or/oder

BWHT B2.M4-8gx20.48.0112
Screw B2.M4-8gx20.48.0112
Schraube B2.M4-89x20.48.0112

19 | 903555000205

LUHYP APMWPOBAHHbIV P-23
Mains cable with plug P 23
Anschlusskabel P 23

Mpumeuarue - *

— B 3an4acTi He NocTaBnseTcs
Note - * — not supplied as spare part

Hinweis - * — als Ersatzteil wird nicht geliefert

18




290.79-0.0.000-01 KAC

[em. no3. 3 He nokasara
Pos. $1is absen
Ohne pos. 3

Komnpeccap

Compressaor
Kompressor

Komnpeccap

Compressor
Kompressor

10

PucyHok 9 - KomnnekTt nyckoBon (npumMeHsieTcst ¢ komnpeccopom Tuna TLX nnm TLY)
Figure 9 — Starting unit (Compressor TLX or TLY)
Abbildung 9 — Anlasseinheit (Kompressor TLX oder TLY)

Tabnuua 8
Table 8
Tabelle 8

X

>.< LleHa 3a wr.
Puc. Mos. Kopg HanmeHoBaHne © o VcnonHeHwne | Price per
Fig. Pos. Code Designation o @ | Modification | unit
Abb. Pos. Art. Bezeich. Bezeichnung Lo N Modifikation | Preis pro

é Stiick

nPOBOLO 3A3EMITEHUNA *
9 01 341777109100 | Ground wire *

Erdungsleiter *

—

KPbILLKA SALLUNTHASA (103N0476)
02 073103047600 | Cover of protective relay (103N0476) 1
Schutzrelaisdeckel (103N0476)

KPbILKA PEJIE (103N2010)
03 073103201000 | Cover of relay (103N2010) 1
Relaisdeckel (103N2010)

OEPXATEJIb (103N1010)
04 073103101000 | Holder (103N1010) 1
Halterung (103N1010)

FAVIKA M8 *
05 - Nut M8 * 1
Mutter M8 *

LLUAMBA 8 *
06 - Washer 8 * 1
Scheibe 8 *

19



290.79-0.0.000-01 KAC

MpogomkeHne Tabnuupl 8
Continue Table 8
Fortsetzung Tabelle 8

Puc.
Fig.
Abb.

MNos.
Pos.
Pos.

Kopn
Code
Art. Bezeich.

HanmeHoBaHwue
Designation
Bezeichnung

MX-5810-XX

290

McnonHeHue
Modification
Modifikation

LleHa 3a wr.
Price per unit
Preis pro Stiuick

07

073117030000

KPOHLWTEMH KOHOEHCATOPA
(117-0300)

Condenser bracket (117-0300)
Scharnierkonsole (117-0300)

08

073117030100

BUHT M4x8 (117-0301)
Screw M4x8 (117-0301)
Schraube M4x8 (117-0301)

09

908081105310

KOHOEHCATOP

MKB MKP 4/321/1152 (117-7119)
Run capacitor

MKB MKP 4/321/1152 (117-7119)
Betriebskondensator

MKB MKP 4/321/1152 (117-7119)

10

064746100201

PENE MYCKOBOE EPTC (103N0050)
Starting relay PTC (103N0021)
Anlaufeinheit PTC (103N0021)

10

064746100301

PEJIE MYCKOBOE PTC (103N0021)
Starting relay PTC (103N0021)
Anlaufeinheit PTC (103N0021)

11

903555001585

BUINKA OMNPECCOBAHHAA
P-23-16-250-HO5VV-F 3G 0.75-2.2
Mains cable with plug
P-23-16-250-H05VV-F 3G 0.75-2.2
Anschlusskabel

P-23-16-250-H05VV-F 3G 0.75-2.2

MpumeyaHue - * — B 3anYacTi He NOCTaBNAETCS
Note - * — not supplied as spare part
Hinweis - * — als Ersatzteil wird nicht geliefert

20




290.79-0.0.000-01 KAC

m =

A BapuaHm
A Varianf
A Variante

[lepevenb 31emenmob ykaszarn & maodauye 9.
PucyHok 10 - Uxema 31ekmpu4eckas NpUHLUNUAAbHASA

Element list is specified in Table 9.
Figure 10 - Schematic curcuif diagram

Das Bauteliverzeichnis ist in Tabelle 9.
Abbildung 10 - Prinzipschaltbild

21



290.79-0.0.000-01 KAC

Tabnuuya 9

Table 9

Tabelle 9
Mos. HanmeHoBaHne
Pos. Designation
Pos. Bezeichnung

Tepmoperynstop K57-L5574
B | Thermostat K57-L5574
Thermostat K57-1.5574

KonpeHcaTop MSB MKP 3/400 VI/E 892
C1 Run capacitor MSB MKP 3/400 VI/E 892
Betriebskondensator MSB MKP 3/400 VI/E 892

Kongencatop MKB MKP 4/321/1479 (117-7119)
C2 | Run capacitor MKB MKP 4/321/1479 (117-7119)
Betriebskondensator MKB MKP 4/321/1479 (117-7119)

Jlamna (15 BT)
EL Lamp (15 W)
Lampe (15 W)

Pene PKT5
K Protection relay PKT 5
Schutzrelais PKT 5

OnekTpoasuratens komnpeccopa (tuna C-KH)
M1 Compressor (C-KH)
Kompressor (C-KH)

OnekTpogsurarterns komnpeccopa (tTuna TLX nnm TLY)
M2 | Compressor (TLX or TLY)
Kompressor (TLX oder TLY)

Pene PT
R1 Starting relay PT
Anlaufeinheit PT

Pene PTC nnn EPTC
R2 | Starting relay PTC or EPTC
Anlaufeinheit PTC oder EPTC

BbIKIMIOYATEJIb WP 7.2.4,8
S Illumination switch WP 7.2.4,8
Betriebschalter WP 7.2.4,8

Bunka onpeccoBaHHasa P-23-16-250-HO05VV-F 3G 0.75-2.2
X Mains cable with plug P 23-16-250-H05VV-F 3G 0.75-2.2
Anschlusskabel P 23-16-250-H05VV-F 3G 0.75-2.23

22



290.79-0.0.000-01 KAC

L
1

XT7

XS2N - XP2N 4

XT

(=
7

1

(Pado4as)

)
N
(@8]

(@)

,7‘\ .
- S

CoeguHeHus NpoBoAoB ykasaHbl B Tabnvue 10.
PucyHok 11 — Cxema anekTpuyeckas coeanHeHnin

Wire connections is specified in Table 10.
Figure 11 — Connections diagram

Leitungsverbindungen sind in Tabelle 10 angegeben.
Abbildung 11 — Schaltbild

23



290.79-0.0.000-01 KAC

Tabnuya 10
Table 10
Tabelle 10
Ne npoBoga Otkyna nget Kyoa noctynaet LiBeT nsonsaumm
Wire No. Connects from Connects to Insulation color
Leitung Nr. Verbindung von Verbindung zu Leiterfarbe
Knemma N (XT) KoHTtakt XS2.N Mony6on
1 Terminal N (XT) Contact XS2.N Blue
Klemme N (XT) Kontakt XS2.N Blau
KoHTakt XP2.N KoHTakT namnbl EL rony6on
2 Contact XP2.N Contact of lamp EL Blue
Kontakt XP2.N Lampenkontakt EL Blau
Knemma L (XT) KoHTakT 3 gatuuka-pene KopunyHeBbin
3 Terminal L (XT) TemnepaTypbl B Brown
Klemme L (XT) Contact 3 of thermostat B Braun
Kontakt 3 des Thermostates B
KoHTakT 3 gatynka-pene KoHTaKT Bblkntoyatensa S KopuyHeBbIii
4 TemnepaTypbl B Contact of switch S Brown
Contact 3 of thermostat B Kontakt des Schalters S Braun
Kontakt 3 des Thermostates B
KoHTaKT BbIkntovatensa S KoHTakT namnbl EL YepHbin
5 Contact of switch S Contact of lamp EL Black
Kontakt des Schalters S Lampenkontakt EL Schwarz
KoHTakT 4 gatynka-pene Knemma 1 (XT) YepHbIn
6 TemnepaTypbl B Terminal 1 (XT) Black
Contact 4 of thermostat B Klemme 1 (XT) Schwarz
Kontakt 4 des Thermostates B
LUTbipb BUMKM Knemma N (XT) Mony6on
7 Pin of plug Terminal N (XT) Blue
Steckerstiff Klemme N (XT) Blau
Knemma N (XT) KoHTakT 2 pene R Mony6on
8 Terminal N (XT) Contact 2 of protective relay R | Blue
Klemme N (XT) Kontakt 2 des Schutzrelais R Blau
KoHgeHcaTop C Knemma N (XT) ony6ow
9 Run capacitor C Terminal N (XT) Blue
Betriebskondensator C Klemme N (XT) Blau
KonpeHcatop C KoHTakT 3 pene R KopunyHeBbIit
10 Run capacitor C Contact 3 of protective relay R | Brown
Betriebskondensator C Kontakt 3 des Schutzrelais R Braun
LWTbipb BUAKK Knemma L (XT) KopwnyHeBbil
11 Pin of plug Terminal L (XT) Brown
Steckerstiff Klemme L (XT) Braun
Knemma 1 (XT) KoHTakT 3 pene K YepHbIn
12 Terminal 1 (XT) Contact 3 of protective relay K | Black
Klemme 1 (XT) Kontakt 3 des Schutzrelais K Schwarz
THe3a0 BUMKK @ 3eneHo-xenTblit
Pin jack of plug Knemma —~ (XT) Green and yellow
13 Steckerhilse Terminal (XT) Grin und gelb
Klemme (XT)
@ @ 3eneHo-XenThlif
Knemma =/ (XT) KoHTakt =/ komnpeccopa Green and yellow
14 Terminal @ (XT) Contact of Compressors | Grin und gelb
Klemme (XT) Kontakt des Kompressor
@ @ 3eneHo-XenThli
Knemma =/ (XT) KoHtakt =/ wkada Green and yellow
15 Terminal (XT) Contact of cabinet Griin und gelb
Klemme (XT) Kontakt des Schrankes

24




